
 
 

UCHWAŁA NR XXV/194/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. 2025.1153) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.2024.1530 ze 
zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2025.337 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik: „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Daleszycach. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Sławomir Jamioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2893



 !"#$%&'&(&')* +,%

-./0.&123456789&6:;.05/3.0</21 =>?@ABCD@
E<F0.G.&-;&HHIJKLMJNONP&Q&B.GR</498&-;&K
NONPQOSQNS

-;&358TU247T
=.7.&:531V<9.
W53/.1 XY.4&35<F53Z0

[(,%\ ]#(̂(,%\_%"%̀"%a +"*bc de#!%

fPS WZg42&;5/Y9</249. hNO&SiijiS

klm'n ]op$*&"#(q,r(*$,%&a,$%$s#e* tuv&mwwxwm

uvtv
[#!%ry%&r*q#e%&#!"(z{%$%&(&|}̂p*!}&~%�s!e%&$%&"*%q,(%ry�&e\%s$zr�&(%̂%�&
|,*p�rzr�&̀{,$&�(e,�(�oe&̀{,$x&(e,�(�oe&~#e,%!#e#�̀{,$$zr�� 'um&ttwxww

u'vv
�"#̂�,&(&�}$̂}s(}&_#{#rz&$%&a,$%$s#e%$,*&q}|&̂#a,$%$s#e%$,*&(%̂%�&|,*p�rzr�&
e&(%�"*s,*&~#{#rz&#|ze%!*q#{&��"%,$z ''&t�mxvv

wttv
[#!%ry%&r*q#e%&#!"(z{%$%&(&|}̂p*!}&~%�s!e%&$%&"*%q,(%ry�&,$e*s!zry,&,&(%�}~oe&
,$e*s!zrzy$zr�&e\%s$zr�&̀{,$&�(e,�(�oe&̀{,$x&(e,�(�oe&~#e,%!#e#�̀{,$$zr�� 'm'&'tuxvu

SPN X5U5<&6:5G2</4. PM&OOOjOO

mlutv _#{#r&e&(%�"*s,*&̂#pze,%$,% ln&vvvxvv

uvtv
[#!%ry%&r*q#e%&#!"(z{%$%&(&|}̂p*!}&~%�s!e%&$%&"*%q,(%ry�&e\%s$zr�&(%̂%�&
|,*p�rzr�&̀{,$&�(e,�(�oe&̀{,$x&(e,�(�oe&~#e,%!#e#�̀{,$$zr�� ln&vvvxvv

hfM&SiijiSW./2U�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2893



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2893



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2893



������

� � � � � � � � 	 �
 �� �� ��

� 
�
 
�
��
Budowa sieci wodoci�gowej  w msc 

Niestachów
�	�


�

 �	�


�




����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
Rozbudowa sieci wodoci�gowej w 

miejscowo�ci Brzechów
����
��� ����
���


����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
Budowa sieci wodoci�gowej w 

miejscowo�ci Suków
�
����
�

 �
����
�




����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
�� Modernizacja uj�cia wody w Słopcu �
�


�

 �
�


�



����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

msc. Danków
��


�

 ��


�




����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
� �!"��������#��������$�����������$�"�
���$��!"!%���&���'"

��


�

 ��


�



����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
Budowa kanalizacji i wodoci�gów w 

gminie Daleszyce
��
��������� ��
�
������� ��	����
��




����������������������������������
������������������

� 
�
 
�
��
Nabycie odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc. Daleszyce, ul.Chopina
���


�

 ���


�




����������������������������������
������������������

��� 	�
���
�	�
� ���
	��	��
� ���� ���� ���� ���� ���� 
���
�
�����

� �

 �

��
Budowa sygnalizacji �wietlnej przy szkole 

podstawowej w Niestachowie 
		���
�

 		���
�




����������������������������������
������������������

� �

 �

��

 Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budow� 

przej�cia dla pieszych wraz ze stref� 

oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej 

nr 1344T w msc. Borków

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

� �

 �

��

 Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budow� 

przej�cia dla pieszych wraz ze stref� 

oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej 

nr 1344T w msc. Kranów 

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

� �

 �

��

Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budow� 

przej�cia dla pieszych wraz ze stref� 

oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej 

nr 1324T w msc. Niwy Daleszyckie

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

� �

 �

��

Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez przebudow� 

przej�cia dla pieszych wraz ze stref� 

oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej 

nr 1344T w msc. Szczecno przy szkole

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

� �

 �

��

Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budow� 

przej�cia dla pieszych wraz ze stref� 

oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej 

nr 1321T w msc. Niestachów przy ko�ciele

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

� �

 �

��
Monta� wy�wietlaczy pr�dko�ci  przy 

szkole podstawowej w Borkowie
���


�

 ���


�




����������������������������������
������������������

� �

 �

��

Przebudowa drogi polegaj�ca na 

wykorytowaniu i utwardzeniu tłuczniem 

drogi nr 348/1 ( droga od numeru 7A do 

45B)(FS Brzechów)

�����
�

 �����
�



����������������������������������
������������������

	 �

 �

��
Budowa drogi gminnej na działce nr 195/2 

w miejscowo�ci Podmarzysz (FS Marzysz)
���		���
 31 997,80


����������������������������������
������������������

�
 �

 �

��
 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budow� drogi gminnej dz. nr 1155/48 w 

Niwach (FS Niwy)

���


�

 ���


�



����������������������������������
������������������

�� �

 �

��
Rozbudowa drogi gminnej dz. Nr 

ewid.615/4 i 744/1, Słopiec-Kranów 

(Uroczysko)

��
�


�

 ��
�


�



����������������������������������
������������������

�������������������� �����!����"�#$%��#$�

��&�'#%����� ����(()*��
*
�
�����+��������


��%�#�,����
�
�����+

��#����

��,�-�����

.������

����#����#

�����/���+%�/���,���


�����+/0/,/

��#�����������������

,�-������

�����1��2�#����

�#�'����$2���������

,����#0+����$2�

������3�

�����������#%����$�#������#���
�
�����+

4,/ &���� !����/ �����������������#%����$�#1�

5'������#��������

6#���%������1/�

�#�'��+$����������#�

'+7��������+$����

,��1���

����7+�-#�����


�
��

������8�3����0����%������

��� �������%�#�

$%�

�����$#���.������

,�� �����#

������� ��8�/9

��#�������%���#�

.������,�#��2-�#�

������ +��+�

7�#-�����7+�-#�+�

���#.'��#���

���27��� �

+%����� ������

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2893



�� �

 �

��
Budowa drogi wewn�trznej dz.nr. Ewid. 

157/38 w msc. Borków
��
�


�

 ��
�


�




����������������������������������
������������������

�� �

 �

��
Utwardzenie drogi wewn�trznej nr 238 w 

msc. Widełki (FS Widełki)
���	����
 17 933,40


����������������������������������
������������������

�� �

 �

��
Wykonanie odwodnienia drogi 

wewn�trznej dz. nr 211 w msc. Słopiec(FS 

Słopiec)

��


�

 ��


�

�

����������������������������������
������������������

�� �

 �

��
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budow� drogi wewn�trznej dz. Nr 

ewid.195/29 w msc. Borków

���
���

 ���
���

�

����������������������������������
������������������

�� �

 �

��

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych od ul. Skalnej do drogi do Młyna 

w sołectwie Mójcza w km. 0-480 do km. 

0+700

����


�

 ��
��

�

� � �����

�



����������������������������������
������������������

�� �

 �

��
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych dz. Nr 186 w msc. Sieraków
��
�


�

 ����

�

� � �����

�




����������������������������������
������������������

�� �

 �

�

Zakup i monta� wiaty przystankowej w 

Niestachowie (FS Niestachów)
	�


�

 	�


�

�


����������������������������������
������������������

�	 �

 �

�

Zakup i monta� wiaty przystankowej(FS 

Smyków)
���


�

 ���


�

�


����������������������������������
������������������

�
 �

 �

��
Przebudowa drogi wewn�trznej dz. nr 

ewid.9/1;9/2;13/1 w msc. Niestachów w 

km. 0+000 do km. 0+164

��
�


�

 ��
�


�

� ( ��
�


�



����������������������������������
������������������

�� �

 �

��

Przebudowa drogi wewn�trznej dz. nr 

ewid. 665/4 Kranów w km. 0+000 do km. 

0+340 (Borków ul. Cyprysowa obr�b 

Kranów)

��
�


�

 ����


�

� ( ����


�



����������������������������������
������������������

�� �

 �

	�
Przebudowa wjazdu przy p�tli autobusowej 

w Kranowie (FS Kranów)
�����
�

 �����
�

�


����������������������������������
������������������

	�� 
�	�	�����
� ��
�������
� ���� ���� ���� ��

�������� ����

� �

 �


�
)�# *����*���$+����,� ��'"����
���!-�����������"������$���������
�����������

��
�


�

 ��
�


�

�

����������������������������������
������������������

� �

 �


�
.�-���������/#������"��0����
�
*!/!1!��$�"�!-�+-���,�!����$����


������������2������!

��
�


�

 ��
�


�

�

����������������������������������
������������������

� �

 �

	�

3*���!"������!# ������$��
*�!$�#�!"�$������,!�*!���!"�����
����/#������"��0����
�"����0�
����������"�������!�-�'�#��
������$����4���- �!"�5

�
�


�

 �
�


�

�

����������������������������������
������������������

��� �	�������� �	�������� ���� ���� ���� ���� ����

� ��
 ��
	�
)�# *����!�4!� ��/ 1-!"�,!����
*!����-��
��+� ��������

��
�


�

 ��
�


�

�

����������������������������������
������������������

��� ���������� ����������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

� ��� ���	�
)�# *��-�!���#�����"!�+�*�����!�*!$0�
�


���0����*!�"!�� 6���0�7

�
��


�

 ������� ( �
���������

����������������������������������
������������������

� ��� ���	�
Zakup agregatu pr�dotwórczego o mocy 

min.40 kVA - stacjonarnego(szt.2)
����


�

 
�

� ( ����


�

�


����������������������������������
������������������

� ��� ���	�
)�# *��,��,�� �*���!�"'����,!�!�
�!������0�
�#8(�2����*!�!"�� �
6���0�7

��
�


�

 ( ��
�


�

�

����������������������������������
������������������

� ��� ���	�
)�# *��,��,���*���!�"'����,!�!�
�!������0��#9�6���0�7

�	�	

�

 ( �	�	

�

�

����������������������������������
������������������

� ��� ���	�
)�# *������" � *!��1�����
!�4!����,!�����1�#��6���0��7

��
�


�

 ( ��
�


�

�

����������������������������������
������������������

� ��� ���	�
)�# *�����!� ��
�!�!-!"�,!���
"�*!��1�������!,���������

�	
�


�

 ( �	
�


�

�

����������������������������������
������������������

���

������� 

���	 ���� ���� ���� ���� ���

�
�	��
 ����

� �
� �
�
�

Zakup i monta� kostki brukowej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Sierakowie- utwardzenie terenu przy SP 

w Sierakowie(FS Smyków i Sieraków)

�
�


�

 �
�


�



����������������������������������
������������������

� �
� �
�
�
 Modernizacja placu Zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Sukowie- zakup nowych 

urz�dze� (FS Suków)

���


�

 ���


�



����������������������������������
������������������

� �
� �
�
�
Zakup i monta� agregatu chłodz�cego w 

Zespole Szkolono-Przedszkolnym w 

Daleszycach (Przedszkole w Daleszycach)

�	�


�

 �	�


�

 ):;�"�����������4

��� �
������� �
������� ���� ���� ���� ���� ����

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2893



� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii w 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego ul. Sienkiewicza 11 w 

Daleszycach

	
�


�

 	
�


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii w Szkole 

Podstawowej im. Gen. Tadeusza Buka 

w Mójczy

	
�


�

 	
�


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii w Szkole 

Podstawowej  im. Kornela 

Makuszy�skiego w Niestachowie

����


�

 ����


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii w 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego ul. Sienkiewicza 11B w 

Daleszycach

����


�

 ����


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii przy 

oczyszczalni �cieków w miejscowo�ci 

Marzysz dz. Nr ewid. 71/1 

��
�


�

 ��
�


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii przy 

uj�ciu wody w miejscowo�ci Mójcza dz. 

Nr ewid. 523/2

��
�


�

 ��
�


�



����������������������������������
������������������

� 	

 	


�

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz 

z monta�em magazynu energii  przy 

oczyszczalni �cieków w miejscowo�ci 

Daleszyce

�

�


�

 ��������
 ��������	


����������������������������������
������������������

� 	

 	

��
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budow� o�wietlenia ulicznego przy drodze 

dz. nr ewid.183(FS Komórki)

��


�

 ��


�

�

����������������������������������
������������������

	 	

 	

��
Wykonanie projektu o�wietlenia ulicznego 

drogi wewn�trznej dz. nr 269/10 w msc. 

Słopiec (FS Słopiec)

��


�

 ��


�

�

����������������������������������
������������������

�
 	

 	

��

Budowa o�wietlenia ulicznego przy drodze 

gminnej dz. nr 354 w msc. Szczecno na 

odcinku zasilanym ze stacji trafo 1402 (FS 

Szczecno 15 000 zł)

�
�


�

 �
�


�

�

����������������������������������
������������������

�� 	

 	

��

Wymiana energochłonnych �ródeł 

o�wietlenia ulicznego na terenie Gminy 

Daleszyce - zakup i monta� opraw typu 

LED

�
�


�

 �
�


�

�

����������������������������������
������������������

�� 	

 	

��

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudow� o�wietlenia ulicznego do 

posesji 41 i 26 B przy ulicy Polnej w 

Daleszycach 

���	
�

 ���	
�

�

����������������������������������
������������������

�� 	

 	

��

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudow� o�wietlenia przy drodze 

wewn�trznej dz. nr ewid. 213 w msc. 

Podmarzysz – Ceówka II Etap

���	
�

 ���	
�

�

����������������������������������
������������������

�� 	

 	

��

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudow� o�wietlenia przy drodze 

wewn�trznej dz. nr ewid. 1157/55, 1157/59 

w msc. Niwy 

���

�

 ���

�

�

����������������������������������
������������������

�� 	

 	

�� Zakup infrastruktury technicznej pod 

planowan� lini� o�wietleniow� przy drodze 

gminnej 319019T w msc. Suków-Papiernia

���


�

 ���


�

�

����������������������������������
������������������

��� ���
�������� 

	�
����� ���� ���
���
	��� ���� ���� ����

� 	�� 	��
	
Zagospodarowanie terenu wokół �wietlicy 

wiejskiej(FS Danków Wójtostwo)
��������� 26 817,51


����������������������������������
������������������

� 	�� 	��
	
 Budowa altany na placu przy budynku 

�wietlicy wiejskiej w Niwach (FS Niwy)
�
�


�

 30 000,00


����������������������������������
������������������

� 	�� 	��	�
Budowa i modernizacja placów zabaw oraz 

budowa siłowni zewn�trznej na terenie 

gminy Daleszyce

����


�

 179 000,00 (0 	��


�

 ����


�



����������������������������������
������������������

�
� ����������� 
���������� ����� ����� ����� �
�������� 
����������

� 	�� 	��
�
Wykonanie monitoringu na boisku oraz 

�wietlicy przy OSP(FS Cisów)
���


�

 ���


�

�


����������������������������������
������������������

� 	�� 	��
�
Opracowanie projektu na budow� boiska 

wielofunkcyjnego w msc. Trzemosna
���


�

 ���


�

�


����������������������������������
������������������

� 	�� 	��
�
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budow� boiska do gry w piłk� no�n� w 

msc. Komórki

���


�

 ���


�

�

����������������������������������
������������������

� 	�� 	��
�
Budowa o�wietlenia boiska 

wielofunkcyjnego w Borkowie
����

�

 ����

�

�


����������������������������������
������������������

�
	 �

������� �

������� ���� ���� ���� ���� ����

����	
�
	����� 
�����
������ ����� ���
���
	���� ����� 
�����
�	��
� ��
���
������ :

<�9�-��=�!�*!"�������!����������>�'�/��?�����!"����@
(0��!���$����%�!�#����- �1�� �*�5��"��6�*0�!��"!$�"!�����A.��
&B�:��C7
�0�D�!�#�����!���$��!���������!�������4�$���!���������4�$���!���#�����������4��!���#�!���?�����'"�* -�������4
E0�F����>�'�/��

;13�#�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2893



Lp. Dział Rozdział � Nazwa jednostki otrzymuj�cej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejsko Gminny O�rodek Kultury w Daleszycach 1 510 000,00 zł

2 921 92116 2480 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach                                     511 000,00 zł 

921 Razem 2 021 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 2 102 840,00 zł

801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 1 211 600,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 330 000,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 159 000,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

31 000,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

362 000,00 zł

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 240,00 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 2 182 560,00 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 1 441 200,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 440,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 128 720,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

0,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

359 200,00 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i Smykowa 2 200 480,00 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 1 418 000,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 600,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 125 720,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

83 680,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

300 000,00 zł

85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 480,00 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

�������	
��
���������������������	���
	���

����������������
������ ��!"!#�����	��!$�

�	�
%�	��!"!#�
�
&

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2893



4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 2 525 840,00 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 1 507 200,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514 800,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 176 760,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

126 280,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

175 560,00 zł

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 240,00 zł

5 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i 

Trzemosna z siedzib� w Szkole Podstawowej w 

Borkowie

2 422 108,68 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 1 642 200,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 120,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 201 840,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

135 960,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych
294 268,68 zł

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

27 720,00 zł

6 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Brzechowa 

"Ku�nia talentów"

2 889 200,00 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 2 035 800,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 488 400,00 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 118 720,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

114 280,00 zł

801 80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

132 000,00 zł

801 Razem 14 225 348,68 zł

80101 2590 Szkoły podstawowe 9 256 000,00 zł

80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 944 360,00 zł

80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 910 760,00 zł

80149 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

491 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2893



80150 2590 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształc�cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 623 028,68 zł

854 Razem 97 680,00 zł
85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 97 680,00 zł

OGÓŁEM 16 344 028,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2893


	UCHWAŁA NR XXV/194/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-09-04T07:39:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




